
UCHWAŁA NR XIII/127/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2056

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm./ oraz art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6, art. 231 ust.1 i art.243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2019-2022 zgodnie z załącznikiem nr 
1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2019-2056 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska
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Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/127/19 z dnia 23 października 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 278 178,00 8 307 983,00 6 738 293,00 176 903,00 0,00 15 223 179,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 278 178,00 8 307 983,00 6 738 293,00 176 903,00 0,00 15 223 179,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 331 837,00 5 953 932,00 6 605 001,00 176 903,00 0,00 12 735 836,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 331 837,00 5 953 932,00 6 605 001,00 176 903,00 0,00 12 735 836,00

1.1.2.1
Poprawa obsługi turystycznej - Pomorskie Trasy Rowerowe o
znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9

Urząd Miasta 2008 2021 6 523 389,00 4 847 188,00 45 117,00 35 083,00 0,00 4 927 388,00

1.1.2.2 Budowa  Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach - Urząd Miasta 2016 2019 141 312,00 141 312,00 0,00 0,00 0,00 141 312,00

1.1.2.3
Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej -
Turystyka

Urząd Miasta 2016 2021 7 667 136,00 965 432,00 6 559 884,00 141 820,00 0,00 7 667 136,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 946 341,00 2 354 051,00 133 292,00 0,00 0,00 2 487 343,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 946 341,00 2 354 051,00 133 292,00 0,00 0,00 2 487 343,00

1.3.2.1
Poprawa obsługi turystycznej - Pomorskie Trasy Rowerowe o
znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9

Urząd Miasta 2008 2021 2 114 933,00 1 853 363,00 0,00 0,00 0,00 1 853 363,00

1.3.2.2 Budowa  Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach Urząd Miasta 2016 2019 257 740,00 238 688,00 0,00 0,00 0,00 238 688,00

1.3.2.3
Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej -
Turystyka

Urząd Miasta 2016 2021 190 705,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4
Przebudowa ulicy Lotników i Tkaczy w Krynicy Morskiej - Poprawa
obsługi komunikacyjnej

Urząd Miasta 2013 2020 182 962,00 0,00 123 292,00 0,00 0,00 123 292,00

1.3.2.5
Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i
części ulicy Piaskowej -

Urząd Miasta 2018 2020 200 001,00 162 000,00 10 000,00 0,00 0,00 172 000,00
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Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/127/19 z dnia 23 października 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 18 706 496,97 12 702 720,97 1 658 225,00 1 000,00 7 487 563,00 3 451 421,00 824 014,00 1 463 461,25 6 003 776,00 2 357 862,00 3 592 114,00

2020 20 176 443,00 13 197 436,00 1 660 000,00 1 000,00 7 800 500,00 3 987 250,00 790 000,00 1 402 900,00 6 979 007,00 1 132 723,00 5 846 284,00

2021 15 555 900,00 13 525 062,00 1 653 300,00 1 000,00 8 294 800,00 4 087 000,00 746 500,00 1 438 000,00 2 030 838,00 2 000 000,00 30 838,00

2022 15 759 300,00 13 759 300,00 1 678 100,00 1 015,00 8 629 500,00 4 148 300,00 757 700,00 1 459 500,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2023 15 965 700,00 13 965 700,00 1 703 270,00 1 030,00 8 758 900,00 4 210 500,00 769 000,00 1 481 300,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2024 16 175 200,00 14 175 200,00 1 728 800,00 1 045,00 8 890 200,00 4 273 600,00 780 500,00 1 503 500,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 16 387 800,00 14 387 800,00 1 754 700,00 1 060,00 9 023 500,00 4 337 700,00 792 000,00 1 526 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2026 16 603 600,00 14 603 600,00 1 781 000,00 1 075,00 9 158 800,00 4 402 700,00 803 800,00 1 548 800,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 16 822 600,00 14 822 600,00 1 807 700,00 1 090,00 9 296 100,00 4 468 700,00 815 800,00 1 572 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 17 045 000,00 15 045 000,00 1 834 800,00 1 105,00 9 435 500,00 4 535 700,00 828 000,00 1 595 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2029 17 270 600,00 15 270 600,00 1 862 300,00 1 120,00 9 577 000,00 4 603 700,00 840 400,00 1 618 900,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2030 15 499 600,00 15 499 600,00 1 890 200,00 1 135,00 9 720 600,00 4 672 800,00 853 000,00 1 643 100,00 0,00 0,00 0,00

2031 15 732 000,00 15 732 000,00 1 918 500,00 1 150,00 9 866 400,00 4 742 900,00 865 700,00 1 667 700,00 0,00 0,00 0,00

2032 15 967 900,00 15 967 900,00 1 947 200,00 1 165,00 10 014 300,00 4 814 000,00 878 600,00 1 692 700,00 0,00 0,00 0,00

2033 16 207 400,00 16 207 400,00 1 976 400,00 1 180,00 10 164 500,00 4 886 200,00 889 700,00 1 718 000,00 0,00 0,00 0,00
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2034 16 450 500,00 16 450 500,00 2 006 000,00 1 195,00 10 317 000,00 4 959 500,00 903 000,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 16 697 200,00 16 697 200,00 2 036 000,00 1 210,00 10 471 700,00 5 033 800,00 916 500,00 1 769 100,00 0,00 0,00 0,00

2036 16 947 700,00 16 947 700,00 2 066 500,00 1 225,00 10 628 700,00 5 109 300,00 930 200,00 1 795 600,00 0,00 0,00 0,00

2037 17 201 900,00 17 201 900,00 2 097 500,00 1 240,00 10 788 100,00 5 185 900,00 944 100,00 1 822 500,00 0,00 0,00 0,00

2038 17 459 900,00 17 459 900,00 2 128 900,00 1 255,00 10 949 900,00 5 263 700,00 958 200,00 1 849 800,00 0,00 0,00 0,00

2039 17 721 800,00 17 721 800,00 2 160 800,00 1 270,00 11 114 100,00 5 342 600,00 972 500,00 1 877 500,00 0,00 0,00 0,00

2040 17 987 600,00 17 987 600,00 2 193 200,00 1 290,00 11 280 800,00 5 422 700,00 987 000,00 1 905 600,00 0,00 0,00 0,00

2041 18 257 400,00 18 257 400,00 2 226 000,00 1 310,00 11 450 000,00 5 504 000,00 1 001 800,00 1 934 100,00 0,00 0,00 0,00

2042 18 531 200,00 18 531 200,00 2 259 300,00 1 330,00 11 621 700,00 5 586 500,00 1 016 800,00 1 963 100,00 0,00 0,00 0,00

2043 18 809 100,00 18 809 100,00 2 293 100,00 1 350,00 11 796 000,00 5 670 300,00 1 032 000,00 1 992 500,00 0,00 0,00 0,00

2044 19 091 200,00 19 091 200,00 2 327 500,00 1 370,00 11 972 900,00 5 755 300,00 1 047 400,00 2 022 300,00 0,00 0,00 0,00

2045 19 377 500,00 19 377 500,00 2 362 400,00 1 390,00 12 152 400,00 5 841 600,00 1 063 100,00 2 052 600,00 0,00 0,00 0,00

2046 19 668 100,00 19 668 100,00 2 397 800,00 1 410,00 12 334 600,00 5 929 200,00 1 079 000,00 2 083 300,00 0,00 0,00 0,00

2047 19 963 100,00 19 963 100,00 2 433 700,00 1 430,00 12 519 600,00 6 018 100,00 1 095 100,00 2 114 500,00 0,00 0,00 0,00

2048 20 262 500,00 20 262 500,00 2 470 200,00 1 450,00 12 707 300,00 6 108 300,00 1 111 500,00 2 146 200,00 0,00 0,00 0,00

2049 20 566 400,00 20 566 400,00 2 507 200,00 1 470,00 12 897 900,00 6 199 900,00 1 128 100,00 2 178 300,00 0,00 0,00 0,00

2050 20 874 800,00 20 874 800,00 2 544 800,00 1 490,00 13 091 300,00 6 292 900,00 1 145 000,00 2 210 900,00 0,00 0,00 0,00

2051 21 187 900,00 21 187 900,00 2 582 900,00 1 510,00 13 287 600,00 6 387 200,00 1 162 100,00 2 244 000,00 0,00 0,00 0,00

2052 21 505 700,00 21 505 700,00 2 621 600,00 1 530,00 13 486 900,00 6 483 000,00 1 179 500,00 2 277 600,00 0,00 0,00 0,00

2053 21 828 300,00 21 828 300,00 2 660 900,00 1 550,00 13 689 200,00 6 580 200,00 1 197 100,00 2 311 700,00 0,00 0,00 0,00

2054 22 155 700,00 22 155 700,00 2 700 800,00 1 570,00 13 894 500,00 6 678 900,00 1 215 000,00 2 346 300,00 0,00 0,00 0,00

2055 22 488 000,00 22 488 000,00 2 741 300,00 1 590,00 14 102 900,00 6 779 000,00 1 233 200,00 2 381 500,00 0,00 0,00 0,00

2056 22 825 300,00 22 825 300,00 2 782 400,00 1 610,00 14 314 400,00 6 880 600,00 1 251 600,00 2 417 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 22 818 614,97 13 752 981,97 0,00 0,00 x 168 360,00 168 360,00 0,00 0,00 9 065 633,00

2020 19 876 443,00 13 138 150,00 0,00 0,00 x 262 360,00 262 360,00 0,00 0,00 6 738 293,00

2021 15 255 900,00 13 263 350,00 0,00 0,00 x 239 433,00 239 433,00 0,00 0,00 1 992 550,00

2022 15 459 300,00 13 462 300,00 0,00 0,00 x 219 809,00 219 809,00 0,00 0,00 1 997 000,00

2023 15 665 700,00 13 664 200,00 0,00 0,00 x 196 881,00 196 881,00 0,00 0,00 2 001 500,00

2024 15 875 200,00 13 869 100,00 0,00 0,00 x 177 184,00 177 184,00 0,00 0,00 2 006 100,00

2025 16 087 800,00 14 077 100,00 0,00 0,00 x 154 256,00 154 256,00 0,00 0,00 2 010 700,00

2026 16 303 600,00 14 288 200,00 0,00 0,00 x 131 276,00 131 276,00 0,00 0,00 2 015 400,00

2027 16 522 600,00 14 502 500,00 0,00 0,00 x 108 242,00 108 242,00 0,00 0,00 2 020 100,00

2028 16 745 000,00 14 720 000,00 0,00 0,00 x 88 294,00 88 294,00 0,00 0,00 2 025 000,00

2029 16 970 600,00 14 940 800,00 0,00 0,00 x 65 237,00 65 237,00 0,00 0,00 2 029 800,00

2030 15 499 600,00 15 164 900,00 0,00 0,00 x 52 430,00 52 430,00 0,00 0,00 334 700,00

2031 15 732 000,00 15 392 300,00 0,00 0,00 x 51 745,00 51 745,00 0,00 0,00 339 700,00

2032 15 967 900,00 15 623 100,00 0,00 0,00 x 54 003,00 54 003,00 0,00 0,00 344 800,00

2033 16 207 400,00 15 857 400,00 0,00 0,00 x 53 263,00 53 263,00 0,00 0,00 350 000,00

2034 16 450 500,00 16 095 200,00 0,00 0,00 x 52 442,00 52 442,00 0,00 0,00 355 300,00

2035 16 697 200,00 16 336 600,00 0,00 0,00 x 51 536,00 51 536,00 0,00 0,00 360 600,00

2036 16 947 700,00 16 581 600,00 0,00 0,00 x 50 538,00 50 538,00 0,00 0,00 366 100,00

2037 17 201 900,00 16 830 300,00 0,00 0,00 x 49 445,00 49 445,00 0,00 0,00 371 600,00

2038 17 459 900,00 17 082 700,00 0,00 0,00 x 48 251,00 48 251,00 0,00 0,00 377 200,00
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2039 17 721 800,00 17 338 900,00 0,00 0,00 x 46 952,00 46 952,00 0,00 0,00 382 900,00

2040 17 987 600,00 17 598 900,00 0,00 0,00 x 45 540,00 45 540,00 0,00 0,00 388 700,00

2041 18 257 400,00 17 862 800,00 0,00 0,00 x 44 012,00 44 012,00 0,00 0,00 394 600,00

2042 18 531 200,00 18 130 700,00 0,00 0,00 x 42 359,00 42 359,00 0,00 0,00 400 500,00

2043 18 809 100,00 18 402 600,00 0,00 0,00 x 40 577,00 40 577,00 0,00 0,00 406 500,00

2044 19 091 200,00 18 678 600,00 0,00 0,00 x 38 659,00 38 659,00 0,00 0,00 412 600,00

2045 19 377 500,00 18 958 700,00 0,00 0,00 x 36 597,00 36 597,00 0,00 0,00 418 800,00

2046 19 668 100,00 19 243 000,00 0,00 0,00 x 34 384,00 34 384,00 0,00 0,00 425 100,00

2047 19 963 100,00 19 531 600,00 0,00 0,00 x 32 011,00 32 011,00 0,00 0,00 431 500,00

2048 20 262 500,00 19 824 500,00 0,00 0,00 x 29 466,00 29 466,00 0,00 0,00 438 000,00

2049 20 566 400,00 20 121 800,00 0,00 0,00 x 26 738,00 26 738,00 0,00 0,00 444 600,00

2050 20 874 800,00 20 423 600,00 0,00 0,00 x 23 819,00 23 819,00 0,00 0,00 451 200,00

2051 21 187 900,00 20 729 900,00 0,00 0,00 x 20 698,00 20 698,00 0,00 0,00 458 000,00

2052 21 505 700,00 21 040 800,00 0,00 0,00 x 17 366,00 17 366,00 0,00 0,00 464 900,00

2053 21 828 300,00 21 356 400,00 0,00 0,00 x 13 812,00 13 812,00 0,00 0,00 471 900,00

2054 22 155 700,00 21 676 700,00 0,00 0,00 x 10 023,00 10 023,00 0,00 0,00 479 000,00

2055 22 488 000,00 22 001 800,00 0,00 0,00 x 5 990,00 5 990,00 0,00 0,00 486 200,00

2056 22 825 300,00 22 331 800,00 0,00 0,00 x 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 493 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -4 112 118,00 4 112 118,00 1 112 118,00 1 112 118,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2020 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389 104,00 0,00 -1 050 261,00 61 857,00

2020 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 209,00 0,00 59 286,00 59 286,00

2021 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764 128,00 0,00 261 712,00 261 712,00

2022 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 103,00 0,00 297 000,00 297 000,00

2023 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 820,00 0,00 301 500,00 301 500,00

2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 497,00 0,00 306 100,00 306 100,00

2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 892,00 0,00 310 700,00 310 700,00

2026 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 942,00 0,00 315 400,00 315 400,00

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 891 581,00 0,00 320 100,00 320 100,00

2028 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 883,00 0,00 325 000,00 325 000,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 727,00 0,00 329 800,00 329 800,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 039,00 0,00 334 700,00 334 700,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 741,00 0,00 339 700,00 339 700,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 762,00 0,00 344 800,00 344 800,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 018,00 0,00 350 000,00 350 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 369,00 0,00 355 300,00 355 300,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 711,00 0,00 360 600,00 360 600,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 937,00 0,00 366 100,00 366 100,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 934,00 0,00 371 600,00 371 600,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 584,00 0,00 377 200,00 377 200,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 764,00 0,00 382 900,00 382 900,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 344,00 0,00 388 700,00 388 700,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 189,00 0,00 394 600,00 394 600,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 156,00 0,00 400 500,00 400 500,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 097,00 0,00 406 500,00 406 500,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 857,00 0,00 412 600,00 412 600,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 273,00 0,00 418 800,00 418 800,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 174,00 0,00 425 100,00 425 100,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 289,00 0,00 431 500,00 431 500,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 366,00 0,00 438 000,00 438 000,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 197,00 0,00 444 600,00 444 600,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 566,00 0,00 451 200,00 451 200,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 244,00 0,00 458 000,00 458 000,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 994,00 0,00 464 900,00 464 900,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 566,00 0,00 471 900,00 471 900,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 699,00 0,00 479 000,00 479 000,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 119,00 0,00 486 200,00 486 200,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 500,00 493 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 0,90% 0,90% 0,00 0,90% 6,99% 18,64% 13,28% TAK TAK

2020 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 5,91% 11,15% 5,79% TAK TAK

2021 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 14,54% 14,96% 9,59% TAK TAK

2022 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 14,58% 9,15% 9,15% TAK TAK

2023 3,11% 3,11% 0,00 3,11% 14,42% 11,68% 11,68% TAK TAK

2024 2,95% 2,95% 0,00 2,95% 14,26% 14,51% 14,51% TAK TAK

2025 2,77% 2,77% 0,00 2,77% 14,10% 14,42% 14,42% TAK TAK

2026 2,60% 2,60% 0,00 2,60% 13,95% 14,26% 14,26% TAK TAK

2027 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 13,79% 14,10% 14,10% TAK TAK

2028 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 13,64% 13,95% 13,95% TAK TAK

2029 2,11% 2,11% 0,00 2,11% 13,49% 13,79% 13,79% TAK TAK

2030 0,34% 0,34% 0,00 0,34% 2,16% 13,64% 13,64% TAK TAK

2031 0,33% 0,33% 0,00 0,33% 2,16% 9,76% 9,76% TAK TAK

2032 0,34% 0,34% 0,00 0,34% 2,16% 5,94% 5,94% TAK TAK

2033 0,33% 0,33% 0,00 0,33% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2034 0,32% 0,32% 0,00 0,32% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2035 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2036 0,30% 0,30% 0,00 0,30% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2037 0,29% 0,29% 0,00 0,29% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2038 0,28% 0,28% 0,00 0,28% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK
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2039 0,26% 0,26% 0,00 0,26% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2040 0,25% 0,25% 0,00 0,25% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2041 0,24% 0,24% 0,00 0,24% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2042 0,23% 0,23% 0,00 0,23% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2043 0,22% 0,22% 0,00 0,22% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2044 0,20% 0,20% 0,00 0,20% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2045 0,19% 0,19% 0,00 0,19% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2046 0,17% 0,17% 0,00 0,17% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2047 0,16% 0,16% 0,00 0,16% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2048 0,15% 0,15% 0,00 0,15% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2049 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2050 0,11% 0,11% 0,00 0,11% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2051 0,10% 0,10% 0,00 0,10% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2052 0,08% 0,08% 0,00 0,08% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2053 0,06% 0,06% 0,00 0,06% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2054 0,05% 0,05% 0,00 0,05% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2055 0,03% 0,03% 0,00 0,03% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2056 0,01% 0,01% 0,00 0,01% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 5 334 992,00 2 893 398,00 8 307 983,00 0,00 8 307 983,00 8 307 983,00 73 100,00 100 000,00

2020 300 000,00 300 000,00 5 886 000,00 3 280 000,00 6 738 293,00 0,00 6 738 293,00 6 738 293,00 0,00 0,00

2021 300 000,00 300 000,00 6 033 000,00 3 310 000,00 176 903,00 0,00 176 903,00 176 903,00 0,00 0,00

2022 300 000,00 300 000,00 6 180 000,00 3 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 3 592 114,00 3 587 262,00 2 621 830,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 5 835 368,00 5 835 368,00 5 835 368,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 22 348,00 22 348,00 22 348,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 5 953 932,00 3 586 304,00 2 620 872,00 2 367 628,00 2 367 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 605 001,00 5 835 368,00 5 835 368,00 769 633,00 769 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 176 903,00 22 348,00 22 348,00 154 555,00 154 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 1 389 104,00 18 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 1 377 209,00 11 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 1 364 128,00 13 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 1 353 103,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 1 340 820,00 12 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 1 330 497,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 1 318 892,00 11 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 1 305 942,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 1 291 581,00 14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 1 278 883,00 12 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 1 264 727,00 14 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 1 249 039,00 15 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 1 231 741,00 17 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 1 215 762,00 15 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 1 198 018,00 17 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 1 178 369,00 19 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 1 156 711,00 21 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 1 132 937,00 23 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 1 106 934,00 26 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 1 078 584,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Id: 814EB2D8-AB11-4F70-AAC4-90E84A0A0A34. Podpisany Strona 19



2039 0,00 1 047 764,00 30 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 1 014 344,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 978 189,00 36 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 939 156,00 39 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 897 097,00 42 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 851 857,00 45 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 803 273,00 48 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 751 174,00 52 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 695 289,00 55 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 635 366,00 59 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 571 197,00 64 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 502 566,00 68 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 429 244,00 73 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 350 994,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 267 566,00 83 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 178 699,00 88 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 84 119,00 94 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 84 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/127/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 23 października 2019 r.

I. Zmiany w wykazie przedsięwzięć na lata 2019-2022 – załącznik nr 1

W przedsięwzięciach zaplanowanych na lata 2019-2022 dokonano następujących zmian:

1) Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i części ulicy Piaskowej –

zwiększono nakłady finansowe zaplanowane na 2019 rok o 50.000 zł – planowane nakłady po zmianie 
wyniosą 162.000 zł.

Dodatkowe środki zostaną przeznaczone na wykonanie podziałów geodezyjnych.

II. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2019-2056 – załącznik nr 2

Z uwagi na zmiany dokonane w budżecie na 2019 rok po stronie dochodów i wydatków zostały 
wprowadzone również  zmiany w WPF:

1) dochody budżetu po zmianach wynoszą 18.706.496,97 zł, z tego:

a) dochody bieżące wynoszą 12.702.720,97 zł,

b) dochody majątkowe wynoszą 6.003.776 zł.

Różnica wynika ze zwiększenia dochodów bieżących o 90.258,50 zł z tytułu:

-  dotacji z budżetu państwa o 56.125,78 zł,

- subwencji oświatowej o 19.213 zł,

- darowizn pieniężnych o 14.919,72 zł.

2) wydatki budżetu po zmianach wynoszą 22.818.614,97 zł, z tego:

a) wydatki bieżące wynoszą 13.752.981,97 zł,

b) wydatki majątkowe wynoszą 9.065.633 zł

Różnica wynika:

a) ze zwiększenia wydatków bieżących o 65.258,50 zł,

b) ze zwiększenia wydatków majątkowych o 25.000 zł,

3) deficyt budżetu  wynosi 4.112.118 zł,

4) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane wynoszą 5.334.992 zł,

5) wydatki zaplanowane na przedsięwzięcia wynoszą 8.307.983 zł, w tym:

a) na projekty i zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków z UE – 5.953.932 zł,
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